令和６年２月吉日

支部長・監督各位

                                        和道流空手道連盟
                                    〒177-0031

                                              東京都練馬区三原台 3-21-3
                                              電話 03-3923-4467

                                                         FAX 03-3923-4549

令和６年度連盟費納入のお知らせ

拝 啓

立春の候、皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟発展のためにひとかたならぬご厚情を賜り、心よりお礼申し上げます。

本年も変わらぬご支援とご協力をお願いいたします。

さて、年度替わりに当たり、本年も令和６年度連盟費の納入をお願いいたします。

下記の指定口座又は、現金書留にて、納入してくださるようお願い申し上げます。

敬 具

□ 連盟費（令和６年度） ： ２０，０００円

□振 込 期 限  ： 令和６年２月２９日(木)

□振 込 先  ： 銀行 三菱ＵＦＪ銀行 大泉支店

                 口座 普通口座 198487

                 名称  和道流空手道連盟 ワドウリュウカラテドウレンメイ

                 ※振込手数料はご負担となりますので、ご了承下さい。

      注 1：振込の際は、「支部名」又は、「支部ＮＯ（Ｗ－□－□）」をご記入ください。

※「ワドウリュウカラテドウレンメイ」で振り込まれますと支部名の確認が出来ません。

注 2：領収書が必要な方は、連盟にご連絡ください。

注 3：会員登録料等を一緒に振込される場合は、「振込連絡書」を連盟に提出してください。

□提出先 ： （郵送先）    和道流空手道連盟

                   〒177-0031

東京都練馬区三原台 3-21-3

（メール添付） yanai5hrkmg@agate.dti.ne.jp (事務局 矢内)

□連絡事項

「創流９０周年記念」「第９回和道流空手道連盟国際大会」「第６０回和道流空手道連盟全国大会」は、

東京武道館にて令和６年８月２４日（土）・２５（日）に開催する予定です。

大会要綱は、５月中旬より発送予定です。

mailto:yanai5hrkmg@agate.dti.ne.jp

支部 振込連絡書

提出日 令和   年   月   日

支部番号 W－    － 支部名 支部

支部長名

※令和６年度連盟費以外の振込をされる支部は、連盟に提出してください。

納入方法
□ 銀行振込

（振込予定日：    年  月  日）

□ 現金書留

振込金額

□ 連 盟 費  令和６年度（２０２４年）              ,000 円

□ 会員登録料  令和６年度（２０２４年）        ,  00 円

□ 連盟役員会費 令和６年度（２０２４年）          ,000 円

                   合  計          ,  00 円

※未納金納入支部には、「未納金案内」のお知らせを別途、送付いたします。

□ 未納金 連盟費（令和５年度）                ,000 円

□ 未納金 支部認定料（2023/4/1～2026/3/31）           ,000 円

□ 未納金 連盟役員会費（令和５年度）           ,000 円

                           合  計            ,000 円

【 振 込 先 】 以下への入金をお願いします。

  振込先  三菱ＵＦＪ銀行 大泉支店

       普通口座 198487

       和道流空手道連盟 ワドウリュウカラテドウレンメイ

         ※振込手数料はご負担となりますので、ご了承下さい。

※令和 6 年度連盟費を会員登録料・連盟役員会費（支部長兼任の和道流役員のみ）・未納金と一緒

に納入される場合、必ず、同封の「支部 振込連絡書」の提出をお願い致します。

（詳細を必ず連盟にご連絡ください。）

    ・メール添付: yanai5hrkmg@agate.dti.ne.jp (事務局 矢内) / ＦＡＸ:03-3923-4549

  ※Web で、会員登録をされ、「和道流空手道連盟 振込連絡書」をメール添付されている場合、

連盟に提出の必要はありません。必ず、「振込金額② その他」に詳細を記載してください。

以上

mailto:yanai5hrkmg@agate.dti.ne.jp

	HP掲載用　支部長各位令和6年度連盟費20231206
	HP掲載用　支部用　振込連絡用紙　令和6年度（2024年）